GARLWAY

|
§O KMachinery
———————

Jzc400 Mobiler Kleiner Betonmischer Zementmischer Maschine
Artikelnummer: JZC400

JZC300

JZC350

JZC400

JZC500

JZC750

JZC1000

JZC1500

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

Normal

45# Stahl Gussstahl

45# Stahl Gussstahl

45# Stahl Gussstahl

45# Stahl Gussstahl

45# Stahl Gussstahl

45# Stahl Gussstahl

45# Stahl Gussstahl

Einfuhrung

Entdecken Sie den Betonmischer JZC400, ideal
fur kleine bis mittlere Projekte. Langlebig,
effizient und vielseitig. Perfekt fir Baustellen.
Jetzt erkunden!

Mehr erfahren

m Trommel Typ Material des Zah nzes Motor-Typ Geeignet fur

Kupferverdrahteter Motor Damme, Infrastrukturbau
Kupferverdrahteter Motor Damme, Infrastrukturbau
Kupferverdrahteter Motor Verschiedene Projektbedingungen
Kupferverdrahteter Motor Damme, Infrastrukturbau
Kupferverdrahteter Motor Damme, Infrastrukturbau
Kupferverdrahteter Motor Stauddmme, Infrastrukturbau
Kupferverdrahteter Motor Damme, Infrastrukturbau

garlway@163.com | https://garlway.com



https://de.garlway.com/products/jzc400-mobile-small-concrete-mixer-cement-mixer-machine?utm_source=pdf
mailto:garlway@163.com
https://garlway.com?utm_source=pdf

