

Jzc400 Mobiler Kleiner Betonmischer Zementmischer Maschine

Artikelnummer: JZC400



Einführung

Entdecken Sie den Betonmischer JZC400, ideal für kleine bis mittlere Projekte. Langlebig, effizient und vielseitig. Perfekt für Baustellen. Jetzt erkunden!

Mehr erfahren

Modell	Trommel Typ	Material des Zahnkranzes	Motor-Typ	Geeignet für
JZC300	Normal	45# Stahl Gussstahl	Kupferverdrahteter Motor	Dämme, Infrastrukturbau
JZC350	Normal	45# Stahl Gussstahl	Kupferverdrahteter Motor	Dämme, Infrastrukturbau
JZC400	Normal	45# Stahl Gussstahl	Kupferverdrahteter Motor	Verschiedene Projektbedingungen
JZC500	Normal	45# Stahl Gussstahl	Kupferverdrahteter Motor	Dämme, Infrastrukturbau
JZC750	Normal	45# Stahl Gussstahl	Kupferverdrahteter Motor	Dämme, Infrastrukturbau
JZC1000	Normal	45# Stahl Gussstahl	Kupferverdrahteter Motor	Staudämme, Infrastrukturbau
JZC1500	Normal	45# Stahl Gussstahl	Kupferverdrahteter Motor	Dämme, Infrastrukturbau